

Roimies na terenie naszego województwa padły dziś przerwie bramki niosące rundy piłkarskich rozgrywek ligowych. Drużyna bydgoskiego „Zawisy” uległa ze startu do trudnej, ~~treba powiedzieć~~ walki o mistrzowski punkt. „Zawisa” ^{spółka z o.o.} ~~nie przegrała~~ z „Starem” (Starachowice) ^(w mistrzostwach ligi) zwyciężyła 1:0. Bramki strzelił z rąk kernego, w drugiej połowie zawodnik - Charmata. I to jedynie zdecydowało o sukcesie wojaskowych.

Drużyna bydgoska ~~jednak~~ zagrata słabo. Piłkarskie sprawy zażądał swoim kierownictwem. Konfrontacja umiejętności zaprawianego przecież w bojach ligowych, zespołu „Zawisy”, z drużyną ze Starachowic, nie wypadła dla nas imponująco, zwłaszcza, że drużyna „Staru” wykazała ponownie braki w wyszkoleniu technicznym. W zespole „Zawisy” w dobrym ciągu nie ma zawodników, którzy potrafiliby ~~sobie~~ ^{sobie} dać rady z obrotną taktyką przeciwnika.



Drużyny ligi wojewódzkiej rozpuszczono ze tylnymi. Ta liga obywatelska sezonu rozegrata pełną kolejką spotkań. Oto wyniki:

- „Olympia” (Gniezno) pokonana „Uris” (Janikow) 5:0.
- „Zdrój” (Ciechocinek) pokonuje „Gwardię” (Bydgosz) 4:2
- „Zawisa” II - przegrywa z „Legią” (Cheturia) 1:0
- „Pode” (Bydgosz) zremisowana z „Uris” (Ugornino) 1:1
- „Cuiaria” (Gnowo) zremisowana z „Zaplania” (Gnowo) 0:0
- „Elana” (Tornin) pokonana „Wioślarnią” 2:0

"Chojniczanka" przegrana z "Ruchem" (Grodzisz) 2:3
 "Unia" (Solec) pokonana "WdG" (Świecie) 3:0.

Po 16 kolejkach w tabeli prowadzi "Stomil" 26 pkt
 przed "Jaspisem" 23.
 * W meczu towarzyskim "Polonia" (Bydgoszcz) z "Włókniarzem" (Białystok)

Roimoległe z walką piłkarską na lodzie, w
 delnym etapie toczy boje hokejski o mistrzostwo I ligi.
 Mimo zważającego oziębienia i trudności z utrzymaniem
 w ustalonym stanie tafli lodowej, w kilku meczach torad
 Bydgoszcz; Torunia odhysały się spotkaniom.

W Bydgoszcz "Polonia" przegrana u siebie z warszaw-
 skim "Legią" 12:6. Najlepszym strzelcem w zespole "Po-
 lonii" był Gatzert, który zdobył 3 bramki. Repre-
 zentant "Legii" Ruchata zdobył również 3 bramki.

Dziś w spotkaniu rewanżowym tych dwójce
 "Polonia" również przegrała - 10:4.
 Zwycięstwo Polonii w Toruniu

*
 W Toruniu "Pomoranie" przegrana u siebie
 z LKS-em 3:5. Bramki dla "Pomorania" zdobyli:
 Jatacki, Maracki i Kowalski. Najlepszym zawodni-
 kiem w zespole gości był Białynicki.

Dziś w meczu rewanżowym "Pomoranie"
 od siebie przegrała 4:9. Dla Pol. bramki zdobyli:
 Krawiec, Kowalski, Szukowski i Maracki. W obu meczach
 zwycięstwo gości zaskoczenie.

*
 W meczach hokejowych o mistrzostwo centralnej ligi
 juniorskiej "Polonia" (Bydgoszcz) przegrała "Stilonem" (Gorzów) 11:6
 a dziś 14:2

W spotkaniu konykolek kobiet o mistrzostwo ligi
 niżej wymienionych „Astoria” (Bydło) przegrała z A.S.-em
 (Gdańsk) 6:1 i 7:8. Chwały dla „Astorii” zdobyta
 25 pkt.

*

W Toninie odbyły się drugie mistrzostwo
 okręgu w gimnastyce kobiet. ~~W kategorii~~ ~~zespółowej~~
 I miejsce zajęły reprezentantki „Zeminy” przed „Zmierz”
 (Bydło).

*

W meczu siatkówki o mistrzostwo ligi okrę-
 gowej seniorskiej „Elektryk” (Tonin) wygrał z „Bu-
 dosławianin” (Lipno) 3:1.

*

W Surowicach rozegrany został mecz
 kolesecki o mistrzostwo ligi okręgowej. „Zoplenia” poko-
 nana „Astoria” (Bydło) 11:7.

*

W spotkaniu juniorów odnowi zwycięstwo Zoplenia 14:8

Zbliża się sezon letnich sportów, to też
 w sekcjach tych dyscyplin, motujemy coraz większe osiągnię-
 cie. Odbywają się zebrania plenarne, jak też narady
 diatacyjne. Możliwym o walnym zebraniu BTH. Wczoraj
 odbyło się zebranie sprawozdawcze Kolej. Klubu Wioślar.
 Podsumowano rezultaty działalności ~~Klubu~~ oraz nakreślono
 plany pracy na rok bieżący.

Dzisiaj Bydgoszcz obradował Okr. sejmik Wioślarski
 na którym omawiano najbardziej istotne sprawy
 związane z podniesieniem poziomu wyszkolenia osad,
 zarówno męskich jak i żeńskich.



W Bydgoszcz odbyło się wczoraj wczoraj
 zebranie członków miejscowego Aeroklubu. Referat
 z okazji 25-lecia ~~Bydgoszcz~~ Aeroklubu zobowiązuje
 dotyczący, głównie osiągnięcia pilotów rybołówczych
 samolotowych, jak też reprezentantów sekcji spadochroni-
 nowej i modelarskiej. W obradach wzięli udział prezes
 zarządu głównego Aeroklubu P. ~~Blaszycki~~ Bygajski i
 dyktant Jagiello. O sukcesach Bydgoszcz Aeroklubu
 można powiedzieć w specjalnej audycji.

